
ZARZĄDZENIE NR 30/18
WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Danówku.

Na podstawie art. 63 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59, poz. 949, poz. 2203)  oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Danówku przeprowadzony 
w dniu 16 marca 2018 r. przez Komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 21/18 Wójta Gminy Grajewo 
z dnia 5 marca 2018 r.

2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Danówku został Cezary Wądołkowski.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Stanisław Szleter

Id: 8AEDA694-238D-4A87-BC4D-492B0EDE15BD. Podpisany Strona 1




